
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: 1,9 m/s

TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1998MUROVEC JAKOB 11,051. 871GO

SŠ VENO PILON2000RUDOLF IVAN 12,372. 527GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001LAMPE JAKOB 12,603. 476GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000STIBILJ ROK 12,674. 461GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001LOZEJ TADEJ 12,745. 446GO

SŠ VENO PILON1999BAJC KRISTJAN 12,876. 420GO

SŠ VENO PILON1999BABIČ ANEJ 13,117. 372GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1999POLJŠAK ALAN DAVID 13,528. 298GO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: 2 m/s

TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1998ZAVRTANIK JAKA 11,881. 645GO

SŠ VENO PILON1999PANIČ NARDIN JAKOB 12,062. 601GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001KOBAL LENART 12,173. 574GO

SŠ VENO PILON2000GOBEC LUKA 12,184. 572GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1999URANKAR BLAŽ 12,345. 534GO

SETŠ NOVA GORICA2001KOGOJ RENE 12,446. 512GO

SŠ VENO PILON1998ŽIBRIK MATIJA 12,847. 426GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998RENER TIMOTEJ 12,958. 403GO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: 1,2 m/s

TočkePodročje

SŠ VENO PILON1999LEBAN ŽIGA 11,401. 772GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001MARODOLAC ALAN 12,332. 537GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000ŠAVLI MATIJA 12,423. 516GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1999ŠKVARČ SAŠO 12,664. 463GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2001GULIĆ LUKA 12,955. 403GO

GIM. NOVA GORICA1999ZAVRTANIK BLAŽ 13,616. 283GO

SETŠ NOVA GORICA1999ŠTRUKELJ JAN NNGO
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http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1998MUROVEC JAKOB 11,051. 871GO

SŠ VENO PILON1999LEBAN ŽIGA 11,402. 772GO

GIM. NOVA GORICA1998ZAVRTANIK JAKA 11,883. 645GO

SŠ VENO PILON1999PANIČ NARDIN JAKOB 12,064. 601GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001KOBAL LENART 12,175. 574GO

SŠ VENO PILON2000GOBEC LUKA 12,186. 572GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001MARODOLAC ALAN 12,337. 537GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1999URANKAR BLAŽ 12,348. 534GO

SŠ VENO PILON2000RUDOLF IVAN 12,379. 527GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000ŠAVLI MATIJA 12,4210. 516GO

SETŠ NOVA GORICA2001KOGOJ RENE 12,4411. 512GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001LAMPE JAKOB 12,6012. 476GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1999ŠKVARČ SAŠO 12,6613. 463GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000STIBILJ ROK 12,6714. 461GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001LOZEJ TADEJ 12,7415. 446GO

SŠ VENO PILON1998ŽIBRIK MATIJA 12,8416. 426GO

SŠ VENO PILON1999BAJC KRISTJAN 12,8717. 420GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2001GULIĆ LUKA 12,9518. 403GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998RENER TIMOTEJ 12,9519. 403GO

SŠ VENO PILON1999BABIČ ANEJ 13,1120. 372GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1999POLJŠAK ALAN DAVID 13,5221. 298GO

GIM. NOVA GORICA1999ZAVRTANIK BLAŽ 13,6122. 283GO

SETŠ NOVA GORICA1999ŠTRUKELJ JAN NNGO
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Stran 2 od 14

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ1999GRUNTAR MARKO 1,741. 689GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998LOZAR DAVID 1,722. 672GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2001SARTORI JAKOB 1,653. 612GO

GIM. NOVA GORICA1999KURAJ JAKA 1,604. 570GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000ŠTRANCAR ALEKS 1,605. 570GO

SETŠ NOVA GORICA1999PETROVČIČ KRISTJAN 1,605. 570GO

SETŠ NOVA GORICA1999KOMEL VILI 1,607. 570GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1999MAJCEN PETJA 1,608. 570GO

SŠ VENO PILON2000BRATINA ALEN 1,559. 527GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998RRAHMANI ADRIAN 1,5510. 527GO

SETŠ NOVA GORICA1999BIZJAK ŽIGA 1,5511. 527GO

SŠ VENO PILON1999SEVER ŽIGA 1,5012. 485GO

SŠ VENO PILON2000ČUFER PATRIK 1,5013. 485GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ1999KRŠEVAN MATIC 1,5013. 485GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001KORITNIK URBAN 1,4515. 443GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001BOŽIČ JAKA 1,4016. 401GO

SETŠ NOVA GORICA2001LEZI FATON NRGO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000BRECELJ JAN NNGO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ1998ČUBRILOVIĆ LUKA NNGO

GIM. NOVA GORICA1998PODVRŠČEK ROK NNGO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000KRZNARIČ DENIS NNGO

SETŠ NOVA GORICA2000VALETIČ ALEN NNGO

23.9.2016, 11:17:07

Stran 3 od 14

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

dijaki, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1998MUROVEC ALJAŽ 6,701. 858GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1999ŠULIGOJ TINE 6,382. 790GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1999ŽEŽLINA LENART 5,823. 672GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000FRANDOLIČ MATIJA 5,784. 664GO

SŠ VENO PILON1999BIZJAK ŽAN 5,595. 624GO

SŠ VENO PILON2000ŠTRANCAR JURE 5,466. 597GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ1999ŠPACAPAN ANEJ 5,387. 581GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ1999LOZEJ MATEVŽ 5,298. 562GO

SŠ VENO PILON2001KOČEVAR TINE 5,289. 560GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000SIVEC MATIJA 5,2710. 558GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ1999SKRT NEJC 5,2011. 544GO

GIM. NOVA GORICA2001POLANC LUKA 5,1212. 527GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000LORENZUTTI MARTIN 5,0213. 506GO

SETŠ NOVA GORICA2000PERŠE DANI NNGO

SETŠ NOVA GORICA1999MARJANAC MILAN NNGO

SŠ VENO PILON1999BABIČ ANEJ NNGO

SŠ VENO PILON2000ŠTRANCAR MATEVŽ NNGO

SETŠ NOVA GORICA1999KLEPAC BOŠTJAN NNGO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2001KUKONJA ŽAN NNGO
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ VENO PILON1998FURLAN ANDRAŽ 12,891. 699GO

SŠ VENO PILON2000ŠTRANCAR MATEVŽ 11,812. 635GO

SŠ VENO PILON1999ŠTOLFA JERNEJ 11,633. 624GO

SŠ VENO PILON1999KOVŠCA TOM 11,364. 608GO

SŠ VENO PILON1999TRATNIK SIMON 11,195. 598GO

SETŠ NOVA GORICA1999VALETIĆ DARIO 10,976. 585GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000LOZAR DOMEN 10,797. 575GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001KERABEGOVIČ ALDIN 10,558. 561GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1999GROHAR ANDREJ 10,479. 556GO

GIM. NOVA GORICA1999KRISTANČIČ LAN 10,4010. 552GO

GIM. NOVA GORICA1999PREGELJ MATIC 10,4010. 552GO

SŠ VENO PILON2000COTIČ TIMOTEJ 10,3312. 548GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998PIPOVIĆ MARKO 10,2813. 545GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ1999NABERGOJ ANŽE 9,8214. 518GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998KODELJA SEBASTJAN 9,6415. 507GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998VRČON IRENEJ 9,6016. 505GO

SETŠ NOVA GORICA1998MIČIĆ MATEJ 9,5717. 503GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000ČUČILOVIĆ KEVIN 9,3018. 487GO

SETŠ NOVA GORICA1999KODERMAC IZAK 8,9419. 466GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2001VEDENIK ROK 8,7620. 455GO

SŠ VENO PILON1999BIŠČAK MATEVŽ 8,7321. 454GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998GIDZHOV ALEKSANDER 8,6922. 451GO

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1999MAKAROVIČ MATIJA 53,281. 675GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1999URŠIČ TADEJ 59,672. 381GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1999KOBAL AMADEJ 59,843. 374GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000PRINČIČ NIK 1:01,054. 328GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000GRUDEN ANDRAŽ 1:04,755. 207GO

SŠ VENO PILON2000ŽGAVC JURE 1:06,556. 158GO

SŠ VENO PILON2000GOBEC LUKA NNGO
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000TAVČAR PATRIK 1:00,501. 349GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001MARC JURIJ MARCOS 1:03,432. 247GO

SETŠ NOVA GORICA1999JOVIĆ MLADEN 1:04,783. 206GO

SŠ VENO PILON2000FURLAN KRISTJAN 1:08,944. 103GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000MAVER MARKO NNGO

GIM. NOVA GORICA1998MATTIAZZI SIMON NNGO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998FERJANČIČ JOŽEF 56,131. 534GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998BELTRAM LUKA 1:02,192. 288GO

SETŠ NOVA GORICA2001BOŽIČ ŠTEFAN 1:03,293. 251GO

SŠ VENO PILON2001BAVDAŽ ROK 1:04,034. 228GO

SŠ VENO PILON2000KRAŠNA PATRIK 1:05,965. 173GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998DAKAJ DARDAN 1:08,916. 103GO

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1999MAKAROVIČ MATIJA 53,281. 675GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998FERJANČIČ JOŽEF 56,132. 534GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1999URŠIČ TADEJ 59,673. 381GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1999KOBAL AMADEJ 59,844. 374GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000TAVČAR PATRIK 1:00,505. 349GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000PRINČIČ NIK 1:01,056. 328GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998BELTRAM LUKA 1:02,197. 288GO

SETŠ NOVA GORICA2001BOŽIČ ŠTEFAN 1:03,298. 251GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001MARC JURIJ MARCOS 1:03,439. 247GO

SŠ VENO PILON2001BAVDAŽ ROK 1:04,0310. 228GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000GRUDEN ANDRAŽ 1:04,7511. 207GO

SETŠ NOVA GORICA1999JOVIĆ MLADEN 1:04,7812. 206GO

SŠ VENO PILON2000KRAŠNA PATRIK 1:05,9613. 173GO

SŠ VENO PILON2000ŽGAVC JURE 1:06,5514. 158GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998DAKAJ DARDAN 1:08,9115. 103GO

SŠ VENO PILON2000FURLAN KRISTJAN 1:08,9416. 103GO

GIM. NOVA GORICA1998MATTIAZZI SIMON NNGO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000MAVER MARKO NNGO

SŠ VENO PILON2000GOBEC LUKA NNGO
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ VENO PILON1998TUTUŠ BRANKO 6:44,2061. 334GO

GIM. NOVA GORICA2000SLOKAR EDI 6:47,3622. 317GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000SLUGA IZTOK 6:48,7983. 309GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ1998VIDMAR TADEJ 7:12,5314. 198GO

SŠ VENO PILON2000VUNJAK FILIP 7:13,88125. 193GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998FELC DEJAN 7:22,1956. 160GO

SŠ VENO PILON2000PODGORNIK JURE 7:22,2097. 160GO

GIM. NOVA GORICA2001KOCINA ROK 7:24,3848. 152GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998ZADRAVEC ANEJ 7:31,6339. 127GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001KOMPARA MATEJ 7:42,921010. 92GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000PAHOR NINO 8:16,281411. 21GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000DROLE JAN 8:47,00712. 0GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998KOMEL MARK 9:44,521113. 0GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000BUŽINEL JURE NNGO

GIM. NOVA GORICA2001ZUCCHIATI ROK NNGO

SETŠ NOVA GORICA1999FURLAN IAN NNGO
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ VENO PILON2000BEŠIR ŽAN 3:01,97261. 361GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001POŽAR KEVIN 3:03,34192. 344GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001MEDVEŠČEK JANEZ 3:08,06233. 289GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000IVANČIČ KLAVDIJ 3:10,08154. 267GO

SETŠ NOVA GORICA2001KOŠUTA BLAŽ 3:11,17255. 256GO

SŠ VENO PILON2000ČRV JAKOB 3:11,41206. 253GO

SŠ VENO PILON2000BRECELJ GREGOR 3:12,55177. 241GO

SŠ VENO PILON2000BRANKOVIČ MATIC 3:17,53228. 193GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000GAŠPARIN GREGA 3:18,78249. 182GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1999PREGELJ MIHA 3:19,521610. 175GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000BRECELJ JAN 3:19,602811. 175GO

GIM. NOVA GORICA2001OBIDIČ MIHA 3:30,922112. 90GO

GIM. NOVA GORICA2001TORKAR GAŠPER 3:32,871813. 79GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998BIRSA MARK 3:38,792714. 48GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ2000PAVLETIČ ERIK NNGO

SŠ VENO PILON2001SIMIČ SAŠA NNGO

SETŠ NOVA GORICA2001KOGOJ RENE NNGO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠ1998UŠAJ MATIC NNGO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ1998GORUP NIK NNGO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000SEVER MIHA NNGO

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 2 48,811. 529GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVAŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA 2 50,052. 467GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠTŠC NOVA GORICA-PTEŠ 2 50,093. 465GO

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 44,131. 795GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVAŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA 1 47,652. 590GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠTŠC NOVA GORICA -TGZŠ 48,553. 542GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠTŠC NOVA GORICA-PTEŠ 1 49,064. 516GO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 1 ODSGO

SETŠ NOVA GORICASETŠ NOVA GORICA NNGO
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 44,131. 795GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVAŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA 1 47,652. 590GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠTŠC NOVA GORICA -TGZŠ 48,553. 542GO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 2 48,814. 529GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠTŠC NOVA GORICA-PTEŠ 1 49,065. 516GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVAŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA 2 50,056. 467GO

TŠC NOVA GORICA-PTEŠTŠC NOVA GORICA-PTEŠ 2 50,097. 465GO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 1 ODSGO

SETŠ NOVA GORICASETŠ NOVA GORICA NNGO

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: 1,2 m/s

TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA2000ŠULIGOJ MAŠA 13,251. 759GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001PREMRL PETJA 13,332. 745GO

SŠ VENO PILON2001CURK NIKA 13,823. 663GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998KOBAL KATARINA 14,114. 617GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001LEŠNIK AURORA 14,325. 585GO

SŠ VENO PILON2000BOZJA NIKA 14,696. 530GO

SŠ VENO PILON2000STANONIK KARIN 14,887. 502GO

GIM. NOVA GORICA2001MOČNIK URŠKA 15,968. 361GO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: 0,8 m/s

TočkePodročje

SŠ VENO PILON2000KRKOČ RENATA 14,001. 634GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001GLAVAČ ZALA 14,242. 597GO

GIM. NOVA GORICA2000CARLEVARIS ANA 14,393. 574GO

SŠ VENO PILON1999VIDMAR TINA 15,384. 434GO

SŠ VENO PILON2000ŽVOKELJ LARA 15,825. 378GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000KEMPERLE MANCA 16,076. 348GO

SŠ VENO PILON1999PIRJEVEC KATJA NNGO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ1999KNEZ JANA NNGO
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA2000ŠULIGOJ MAŠA 13,251. 759GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001PREMRL PETJA 13,332. 745GO

SŠ VENO PILON2001CURK NIKA 13,823. 663GO

SŠ VENO PILON2000KRKOČ RENATA 14,004. 634GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998KOBAL KATARINA 14,115. 617GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001GLAVAČ ZALA 14,246. 597GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001LEŠNIK AURORA 14,327. 585GO

GIM. NOVA GORICA2000CARLEVARIS ANA 14,398. 574GO

SŠ VENO PILON2000BOZJA NIKA 14,699. 530GO

SŠ VENO PILON2000STANONIK KARIN 14,8810. 502GO

SŠ VENO PILON1999VIDMAR TINA 15,3811. 434GO

SŠ VENO PILON2000ŽVOKELJ LARA 15,8212. 378GO

GIM. NOVA GORICA2001MOČNIK URŠKA 15,9613. 361GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000KEMPERLE MANCA 16,0714. 348GO

SŠ VENO PILON1999PIRJEVEC KATJA NNGO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ1999KNEZ JANA NNGO

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA2001MAKAROVIČ MIHAELA 1,551. 771GO

SŠ VENO PILON2000MIHELJ TJAŠA 1,462. 686GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998MIKLAVČIČ ANDREJA 1,433. 658GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000PIPAN TEJA 1,404. 630GO

SŠ VENO PILON2000FERJANČIČ ZALA 1,355. 584GO

SŠ VENO PILON2001PAVLIN LINA 1,355. 584GO

GIM. NOVA GORICA2001MELINC MOJCA 1,307. 538GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1999FERJANČIČ POLONA 1,308. 538GO

GIM. NOVA GORICA1999KERKOČ MANCA 1,309. 538GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000VUK TJAŠA 1,2510. 492GO

SŠ VENO PILON1998KRIŽAJ JULIJA NNGO
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

dijakinje, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ VENO PILON1999MARCA JESSICA 4,571. 684GO

GIM. NOVA GORICA2001GERBEC PIA 4,552. 680GO

SŠ VENO PILONŽVOKELJ ANJA 4,543. 678GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000DIMC SANJA 4,544. 678GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA1998PAVLIN ŠPELA 4,455. 659GO

SŠ VENO PILON1998GRBAC VELIKONJA MIRTA 4,416. 651GO

SŠ VENO PILON2001KOBAL KAJA 4,307. 628GO

SŠ VENO PILONMOHORIČ TINKARA JULIJA 4,298. 625GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001COTIČ VESNA 4,289. 623GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001RAKAR LARISA 4,0010. 565GO

SŠ VENO PILON2001AHMETOVIČ AJLA 3,8911. 543GO

GIM. NOVA GORICA2000HAREJ DAŠA 3,7612. 516GO

GIM. NOVA GORICA2001KLAVORA NEŽA 3,5913. 481GO

SŠ VENO PILON1998PAHOR SARA 3,3714. 436GO

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1999VIDRIH MARUŠA 1:01,901. 775GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000PREGELJ NIKA 1:08,252. 583GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000MRAK NINA 1:11,903. 486GO

SŠ VENO PILON1999TRUBAČEV KATJA NNGO

SŠ VENO PILON2001MREVLJE EMA NNGO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000URŠA LIKAR 1:06,371. 637GO

GIM. NOVA GORICA2001PETROVIČ DANA 1:07,762. 597GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001LUZNIK NINA 1:07,843. 595GO

SŠ VENO PILON1999STUBELJ KAJA 1:09,884. 539GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001FURLANI URŠKA 1:29,365. 142GO
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1999VIDRIH MARUŠA 1:01,901. 775GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000URŠA LIKAR 1:06,372. 637GO

GIM. NOVA GORICA2001PETROVIČ DANA 1:07,763. 597GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2001LUZNIK NINA 1:07,844. 595GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000PREGELJ NIKA 1:08,255. 583GO

SŠ VENO PILON1999STUBELJ KAJA 1:09,886. 539GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000MRAK NINA 1:11,907. 486GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001FURLANI URŠKA 1:29,368. 142GO

SŠ VENO PILON1999TRUBAČEV KATJA NNGO

SŠ VENO PILON2001MREVLJE EMA NNGO

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000KRAŠNA NIKA 10,121. 578GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000ŽGAJNAR TANJA 9,832. 560GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000VELIKONJA ANA 9,583. 545GO

SŠ VENO PILON1998VARADIN ANA 9,314. 529GO

SŠ VENO PILON1998KRIŽNAR ŠPELA 8,035. 452GO

SŠ VENO PILON2000ŠAVLI MAŠA 8,006. 450GO

SŠ VENO PILON1999SERAŽIN NIKA 7,907. 444GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000UKMAR NINA 7,798. 438GO

GIM. NOVA GORICA2001MARGON KARIN 7,769. 436GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2001ŽERJAL KAJA 6,6210. 368GO

GIM. NOVA GORICA2001GOJKOVIČ KATARINA 6,4211. 356GO
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000KREČIČ TEREZIJA 3:29,55341. 554GO

SŠ VENO PILON2001ČIBUKČIĆ ŠEJLA 3:30,67332. 543GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000PERVANJA ANA 3:39,65293. 465GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠ2000DAKSKOBLER ANJA 3:43,93374. 429GO

GIM. NOVA GORICA2000KUŽNIK ŽANIN 3:46,76315. 407GO

SŠ VENO PILON2000CIGOJ KATJA 3:48,21356. 395GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA2000KOBLER ANA 3:50,53367. 377GO

SŠ VENO PILON1999PIRJEVEC KATJA 3:53,05398. 359GO

SŠ VENO PILON1999OKRETIČ NEŽA 4:55,85309. 44GO

SŠ VENO PILON2000SIMIČ SAŠA NNGO

SŠ VENO PILON1999MARINAC VESNA NNGO

SŠ VENO PILON1999KRŽIČ LAURA NNGO

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 2 52,791. 803GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVAŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA 1 53,502. 778GO

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 1 54,893. 730GO

ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVAŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA 2 55,794. 700GO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 1 56,085. 690GO

TŠC NOVA GORICA -TGZŠTŠC NOVA GORICA -TGZŠ 59,226. 591GO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 2 1:00,967. 539GO
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Nova Gorica, 23. september 2016

EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (SŠ VENO PILON) 70111.

 (ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA) 69542.

 (GIM. NOVA GORICA) 66833.

 (TŠC NOVA GORICA -TGZŠ) 65544.

 (TŠC NOVA GORICA-PTEŠ) 57395.

 (SETŠ NOVA GORICA) 34536.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, 
krogla, višina

dijakinje

 (ŠKOFIJSKA GIM. VIPAVA) 81541.

 (GIM. NOVA GORICA) 72122.

 (SŠ VENO PILON) 70773.

 (TŠC NOVA GORICA -TGZŠ) 44444.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina
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